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Kommuniké från årsstämma 2024 i Premium Snacks 
Nordic AB (publ)
Premium Snacks Nordic AB:s årsstämma 2024 ägde rum onsdagen den 15 maj på Speditionsvägen 
36 i Skogås. Nedan huvudsakliga beslut fattades. För mer detaljerad information om innehållet i 
besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till årsstämman och de fullständiga förslagen som 
finns tillgängliga på bolagets hemsida.

• Magnus Agervald valdes till ordförande att leda årsstämman.
• Vid stämman var 5 989 117 aktier av totalt 13 251 653 aktier representerade vilket motsvaras av ca 
45,2 % av rösterna.
• Stämman beslutade fastställa resultat- och balansräkningen och styrelsens ledamöter
samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
• Stämman beslutade att disponera vinsten enligt styrelsens förslag innebärande att
de till förfogande stående vinstmedlen om 62 123 050 kr disponeras så att 62 123 050 kr överföres i 
ny räkning.
• Stämman beslutade att styrelsearvode utgår med 100 000 SEK till styrelseledamot och 200 000 SEK 
till styrelsens ordförande.
• För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande fem funktionärer:
Anna Wallin-Krasse (omval), Per-Anders Öberg (omval) och Per Ekstrand (omval), Peter Ericsson 
(nyval) och Hans Bergström (nyval).
• Stämman utsåg Anna Wallin-Krasse till styrelsens ordförande för tiden fram till nästa årsstämma
• För tiden fram till nästa årsstämma valdes Ernst & Young AB som revisorer med Jens Bertling som 
huvudansvarig revisor.
• Stämman beslutade ändra princip i utseende av valberedning till att bolagsstämman uppdrar åt 
styrelsens ordförande att ta kontakt med de tre röstmässigt största aktieägarna eller ägargrupperna 
(härmed avses såväl direktregistrerade aktieägare som förvaltarregistrerade aktieägare), enligt 
Euroclear Sweden AB:s utskrift av aktieboken per den 30 september under innevarande år, som 
vardera utser en representant att utgöra valberedning för tiden intill dess att ny valberedning utsetts. 
Det åligger valberedningen att vid tillämpningen av dessa principer fastställa vilka aktieägare som är 
att anse som bolagets största aktieägare. Om någon av dessa aktieägare väljer att avstå rätten att 
utse en representant övergår rätten till den aktieägare eller ägargruppering som, efter dessa 
aktieägare, har det största aktieinnehavet. Styrelsens ordförande behöver maximalt kontakta 
bolagets tio största aktieägare att utse representanter till valberedningen.
• Stämman bemyndigade styrelsen, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma 
fatta beslut om nyemission av aktier mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport 
eller kvittning eller eljest med villkor och att därvid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt. 
Emission skall ske på marknadsmässiga villkor baserad på marknadsvärdet för bolagets aktier vid 
emissionstidpunkten.

Antalet aktier som, vid full teckning, skall kunna emitteras skall sammanlagt vara begränsat till 10 
procent av vid tidpunkten för denna kallelse utestående aktier av respektive aktieslag.
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Skälet till styrelsens förslag är att styrelsen anser det vara till bolagets fördel ur såväl expansions- 
som kapitalanskaffningssynpunkt att styrelsen bereds det handlingsutrymme som det innebär att 
kunna fatta beslut om nyemission samt i övrigt kunna utge aktier utan att behöva sammankalla 
bolagsstämma. Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att finansiera företagsförvärv, 
reglera bolagets skulder samt att kunna stärka bolagets ekonomiska ställning vid behov.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Wallin-Krasse, Styrelseordförande, Premium Snacks Nordic AB
E-post: anna.wallin-krasse@premiumsnacksnordic.com

Henrik Strinning, VD, Premium Snacks Nordic AB
E-post: henrik.strinning@premiumsnacksnordic.com

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ), fullständiga kontaktuppgifter finns 
på www.premiumsnacksnordic.com

Om oss
Premium Snacks Nordic AB är moderbolag i Premium Snacks Nordickoncernen. Inom koncernen 
utvecklas, produceras och distribueras premiumsnacks av hög kvalitet på den nordiska marknaden. I 
koncernen ingår varumärkena Gårdschips och Exotic Snacks.
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